
van: N N (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 29-06-2020 09:59 
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Onderwerp: FW: Programma strategiesessie 1 juli 

E K 

Met vriendelijke groet, 

gemeente [gD] Doetinchem 

gemeente Doetinchem 

Leefomgeving 

Beleidsmedewerker Planologie / Duurzaamheid 

Verzonden: maandag 29 juni 2020 09:46 

c ii g, Ben <b.hiddinga@oude-ijsselstreek.nl>; (geanonimiseerd)

Henk Tannemaat <htannemaat@winterswijk.nl>; Lambregts, Ingrid <i.lambregts@doetinchem.nl>; 

e e N i v de Neut 

<m.vanderneut@gemeenteberkelland.nl>; Marieke Frank <m.frank@oostgelre.nl>; Kok, Ted 

<T.Kok@aalten.nl>; Walter Gerritsen <w.gerritsen@montferland.info>; Willem Buunk 

(w.buunk@bronckhorst.nl) <w.buunk@bronckhorst.nl>; Antoinette van Hevoirt 

<a.vanhelvoirt@wrij.nl>; Bart Porskamp <b.porskamp@oostgelre.n)>; 
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e Deenk, Frank <F.Duenk@8rhk.nl>; Langeveld, Frans (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

<f.langeveld@doetinchem.nl>; Gerjan Teselink <g.teselink@gemeenteberkelland.nl>; Guus Ydema 

<guus.ydema@agem.nu>; Jan van der Meer <j.van.der.meer@gelderland.nl>; Kock, Janine 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



<j.kock@oude-ijsselstreek.nl>; Emaus, Joke <j.emaus@8rhk.nl>; Veldhuizen, Martin 

<m.veldhuizen@aalten.nl>; Oscar van Leeuwen <0.vanleeuwen@montferland.info>; Paul Hofman 

(p-hofman@bronckhorst.nl) <p.hofman@bronckhorst.nl>; Tineke Zomer <tzomer@winterswijk.nl> 

CC Duenk, Erank <F. Duenk@hk. > N N 

n n N e (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
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<secretariaat@wrij.nl>; Aalten-POB-Bestuurssecretariaat <secretariaat@aalten.nl>; Bestuurssecretariaat 

Berkeliand e z urssecretariaat Bronckhorst (geanonimiseerd)

<bestuurssecretariaat@bronckhorst.nl>; Bestuurssecretariaat Oost Gelre 

<bestuurssecretariaat@oostgelre nl>; Oude IJsselstreek- POB-BMO 

Bestuurssecretariaat Winterswijk (bestuurssecretariaat@winterswijk.nl) 

<bestuurssecretariaa@winterswijk.n)>: N (geanonimiseerd)

Onderwerp: Programma strategiesessie 1 juli 

Beste bestuurders, 

Komende woensdag is de bestuurlijke strategiesessie RES. Het beloofd een mooie bijeenkomst te worden. Nog niet iedereen 

heeft het vergaderverzoek geweigerd of geaccepteerd. Voor diegene die dit nog niet heeft gedaan, graag even aandacht 

hiervoor. 

Bijgaand ontvangen jullie het programma hiervoor! 

'Tot woensdag 

Met vriendelijke groet, 

gemeente [gD] Doetinchem 

gemeente Doetinchem 

Leefomgeving 

Beleidsmedewerker Planologie / Duurzaamheid 

www.doetinchem.nl 

Voor adressen en openingstijden zie www.doetinchem.nl/contact 

© Gemeente Doetinchem Door de risico's van elektronische communicatie, kunnen er vertragingen, 

gebreken of andere onvolkomenheden optreden in het e-mailverkeer. Daarom is alle informatie in dit 

bericht niet bindend. De gemeente Doetinchem gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen 

of rechtsbetrekkingen. Aan persoonlijke opvattingen van medewerkers kunnen geen rechten worden 

ontleend. Binnenkomende berichten met spam of virussen worden zonder tegenbericht aan de verzender 

verwijderd. Gemeente Doetinchem, Postbus 9020, 7000 HA Doetinchem, telefoon +31 (0) 314-377377, 

telefax +31 (0) 314-343437. (Disclaimer110117) 
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Abtebek … m 

RESZE. = 

Bestuurlijke strategiesessie 

Datum 

Tijdstip: 

Locatie: 

1 juli 2020 

10.00 

Keuken van Hackfort, Baakseweg 6, 7251 RH Vorden 

  

10.00 

10.05 

10.30 

10.45 

11.00 

11.45 

12.00 

Programma 

Welkom door Frans Langeveld 

* Wat hebben we bereikt? 

e Waar staan we voor richting de RES 1.0? 

Kijkje bij de buren: hoe doet een andere regio het? 

Inspiratieverhaal 

- e programmamanager RES Drente (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Koffie / taart 

‘Energiemixen’ (Begeleiding door 

Het bod en hoe we dat concreet kunnen maken: 

e De opgave in relatie tot gemeentelijke beleidskaders 

e De opgave in relatie tot mogelijke energiemixen 

Doorkijkje naar komende besluiten (Begeleiding door Frank Duenk) 

RES is / wordt verweven met bestaand beleid. Voor welke vraagstukken komen we 

dan te staan? 

Een discussie aan de hand van stellingen 

Hoe verder? 

Plan van aanpak opstellen RES 1.0 (presentatie Frank Duenk) 

Afronding met aansluitend een lunch 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)


